



Salon Egebæk ApS

Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr. 43 44 44 41

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Morten Jensen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salon Egebæk ApS Strandvejen 2 4872 Idestrup
	CVR-nr.: 43444441
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 15. august 2022
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Morten Jensen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 11.816, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 11.537.

Selskabet anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		288.156	297.952
Personaleomkostninger	1	<u>-295.330</u>	<u>-294.974</u>
Resultat før skat		-7.174	2.978
Skat af årets resultat		<u>-4.642</u>	<u>-655</u>
Årets resultat		<u>-11.816</u>	<u>2.323</u>
Overført resultat		<u>-11.816</u>	<u>2.323</u>
		<u>-11.816</u>	<u>2.323</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>22.500</u>	<u>24.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>22.500</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	199
Andre tilgodehavender		3.352	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.642</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.352</u>	<u>4.841</u>
Likvide beholdninger		<u>33.978</u>	<u>28.402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.830</u>	<u>57.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>59.830</u></u>	<u><u>57.243</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-28.463</u>	<u>-16.647</u>
Egenkapital i alt		<u>11.537</u>	<u>23.353</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.021
Anden gæld		<u>48.293</u>	<u>30.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>48.293</u>	<u>33.890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.293</u>	<u>33.890</u>
Passiver i alt		<u>59.830</u>	<u>57.243</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-16.647	23.353
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.816</u>	<u>-11.816</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-28.463</u>	<u>11.537</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	287.968	288.028
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.362</u>	<u>6.946</u>
	<u>295.330</u>	<u>294.974</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 6.221. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.